[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕШКАЙМСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 февраля 2024 года                                                                                                         № 161
р.п. Вешкайма

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» от 05.04.2022 № 262 «О создании Центра тестирования по выполнению видов испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений в области физической культуры  и спорта в муниципальном образовании «Вешкаймский район» Ульяновской области»
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, администрации муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» от 05.04.2022 № 262 «О создании Центра тестирования по выполнению видов испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений в области физической культуры  и спорта в муниципальном образовании «Вешкаймский район» Ульяновской области» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1. Наделить полномочиями Центра тестирования по выполнению видов испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений в области физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Вешкаймский район» Ульяновской области Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования Детско-юношеская школа имени Героя Российской Федерации В.В. Епифанова р.п. Вешкайма Ульяновской области».
1.2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Назначить главным судьей Центра тестирования по выполнению видов испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений в области физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Вешкаймский район» Ульяновской области Ишмуратова Константина Васильевича – директора Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Детско-юношеская школа имени Героя Российской Федерации В.В. Епифанова р.п. Вешкайма Ульяновской области».
6. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его обнародования.
Глава администрации

муниципального образования

«Вешкаймский район»                                                                          Т.Н. Стельмах